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آدرنالین

اینکه محمود فکــری از بازیکن بااخلاق 
اســتقلال، چطور به مربی‌ای تبدیل شده که 
فرهنگ و اخلاق را به فراموشــی سپرده، جای 
سوال دارد. فکری زمانی که با پیراهن استقلال 
به میدان می‌رفت، می‌شــد یکی از الگوهای 
مناسب برای فوتبالیست‌های جوان باشد. اما از 

زمانی که او به جایگاه مربی تکیه زده، همه چیز 
درباره او خلاف جریــان آب حرکت می‌کند. او 
گاهی صحبت‌هایی را بــر زبان جاری می‌کند 
که حتی اخطار رده ســنی بالای 18 سال هم 

برایش کم است! 
فکری زمانی که هدایت استقلال را برعهده 
داشت در بازی این تیم با فولاد جملاتی را خطاب 
به بازیکن حریف مطرح کرد که هنوز یادآوری‌اش 

خجالت‌آور است. او حالا و در شرایطی که هدایت 
مس شهر بابک را برعهده دارد، تصمیم گرفت 
در شــبی که اتفاقا تیمش برنــده هم زمین را 
ترک کرده بود، به مسایل استقلال ورود کند و 
نظری بدهد که جای خالی فرهنگ در ورزش 
را بیش از پیش نمایان کند. حالا شاید بیشتر 
از اینکه فوتبال با چه مشکلات پایه‌ای روبه‌رو 
است، فقدان فرهنگ لازم برای فعالیت در این 

رشته توی چشم آمده است. اینکه ابتدایی‌ترین 
موازین اخلاقی در فوتبال رعایت شود، بدترین 
ضربه ممکن به پیکر این ورزش پرطرفدار است. 
سرمربی مس شهر بابک در حالی به موضوع 
انتخاب سرمربی استقلال ورود کرد که از یک 
سو توجهی نداشــت که صحبت درباره تیمی 
که جایگاهی در آن ندارد حرفه‌ای نیســت و 
از سوی دیگر زشــت‌ترین الفاظ را با ادعاهای 
جنســی غیرمتعارف مطرح کرد تا خودش را 
سیبل انتقادات و فضای فوتبال را آلوده کند. او با 
این کار خط قرمز که کم است، بلکه از دیوار قرمز 
عبور کرد. فکری به سادگی هرچه‌ تمام‌تر هم از 
هنجارهای اجتماعی عبور کرد و هم قانون صریح 
فیفا که عدم ورود به مسائل این‌چنینی است را 
نادیده گرفت. این در حالی است که او به عنوان 
یک مربی و یک معلم باید بیش از همه به رعایت 
اخلاق اهمیت بدهد و اجازه مطرح شدن این 
صحبت‌ها را به دیگران ندهد. حرف‌های فکری 
اما آنقدر زشت و حیرت‌انگیز بود که بسیاری از 
پرسپولیسی‌ها و غیراستقلالی‌ها هم به او یورش 
بردند و بیان چنین جملاتی را غیرقابل قبول 
خواندند. شاید در نگاه اول این فرضیه شکل بگیرد 
که فکری بدون فکر و لحظه‌ای تصمیم به ایراد این 
سخنرانی گرفته است. لحن قاطع و خونسردی 
او اما نشان می‌دهد که سرمربی سابق استقلال 
برای بیان این جمله‌ها آماده شده است. از قدیم 
ضرب‌المثل‌های زیادی درباره اهمیت تفکر پیش 
از صحبت یا عمل کردن سینه به سینه چرخیده، 

اما به نظر می‌رسید هیچ‌کدام آنها به گوش فکری 
نخورده است. یا اگر هم با این مثل‌ها آشناست، او 

به درستی این کار را انجام نداده است!
در هر حال جمله‌های جنجالی نشســت 
خبری خیلی زود تبعاتش را بــرای این مربی 
به دنبال داشت. کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال با ابلاغ شبانه خود از محرومیت فکری تا 
اطلاع ثانوی خبر داد و منتظر توضیحات او درباره 
این موضوع شد. این در حالی است که مشخص 
نیست پرونده‌های اینچنینی که هر از چند گاهی 
در کمیته‌های انضباطی و اخلاق فدراســیون 
باز می‌شود چه سرانجامی پیدا می‌کنند. شاید 
همین بی‌نتیجه بودن پیگیری‌ها باعث شده 
که عــده‌ای در باتلاق بی‌فرهنگــی فرو بروند 
و هر زمان که خواســتند و نیاز به دیده شدن 
داشتند، صحبت‌هایی را مطرح  و فضای فوتبال 

را آلوده کنند. 
کمیته انضباطی باید راهکاری را انتخاب 
کند تا از اساس مانع چنین اتفاقاتی شود. این 
موضوع باید درس عبرتی شــود برای کسانی 
که به هر قیمتی به دنبال مطرح کردن نام خود 
هستند و با رفتارهای غیراخلاقی، بی‌فرهنگی 
را ترویج می‌کنند. حال باید دید برخورد بازدارنده 
فوتبالی و قضایی با چنین نشست‌های خبری 
غیرحرفه‌ای چگونه خواهد بود تا ســرلوحه 
همتایان فکری در جایگاه سرمربی باشد و سایر 
ارکان فوتبال از جمله بازیکن و مدیر و مسئول هم 
از آن درس بگیرد. البته که باید گفت جریمه مالی 

علاج این درد نیســت و انتظار می‌رود بهترین 
تصمیم در این زمینه گرفته شود. فوتبال ایران 
بیش از توان خود اسیر مشکلات ریز و درشت 
اســت و دیگر توانی برای حمل یک مشــکل 

این‌چنینی را ندارد. 
همچنین باشگاه مس شهر بابک در واکنش 
به اظهارات محمود فکری ســرمربی این تیم 
در نشست خبری واکنش نشان داد و با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کرد دربــاره آینده نیمکت این 
تیم به زودی تصمیم خواهند گرفت. این باشگاه 
در همان ساعات اولیه شامگاه جمعه سیزدهم 
مهرماه ۱۴۰۳ جلسه اضطراری کمیته انضباطی 
خود را با حضور اعضای هیات مدیره و مدیرعامل 
باشگاه تشکیل داده و نتیجه را به هواداران این تیم 

اعلام خواهد کرد. 

تاریخ‌سازی بانوی سوارکار
مســابقات پرش با اســب 
قهرمانی کشــور در رده سنی 
بزرگسالان ۹ الی ۱۳ مهر ماه در 
مجموعه سوارکاری آزمون در 
ورزشگاه آزادی برگزار و در پایان 
سوارکاران برتر مشخص شدند. 
مسابقاتی که با یک تاریخ‌سازی هم همراه شد و طلسمی که نیم‌قرن 
پابرجا بود شکسته شد. در پایان این رقابت‌ها فائزه غروی به عنوان نفر 
برتر و قهرمان رقابت‌ها معرفی شد، علیرضا خوشدل دوم و علی رحمتی 
سوم شدند. قهرمانی یک بانوی سوارکار در بالاترین سطح رقابت‌های 
پرش مهم‌ترین و جالب‌ترین اتفاق مسابقات قهرمانی کشور بود که 
برای نخستین بار در تاریخ رقم خورد. این مسابقات ۵۱ سال است که 
برگزار می‌شود و این نخستین بار است که یک خانم عنوان قهرمانی 
را کسب می‌کند. حال انتظار می‌رود با این طلسم‌شکنی سوارکاری 
بانوان در مسیر تحول قرار بگیرد و افتخاراتی بیشتر در سطوح بین‌المللی 
رفته رفته به دست بیاید. همچنین محمد کاظمیان رییس فدراسیون 
سوارکاری از روز نخست این رقابت‌ها با حضور در باشگاه آزمون عملکرد 

سوارکاران را زیر نظر گرفت. 
    

لیگ هندبال با کاستیو آغاز می‌شود 
ســی و هفتمین دوره لیگ 
برتر هندبــال مــردان از امروز 
)یکشنبه ۱۵ مهر( با یک دیدار 
آغاز می‌شود. در اولین دیدار این 
هفته تیم‌های صنعت مس کرمان 
و نیروی زمینی کازرون قهرمان و 
نایب‌قهرمان فصل قبل در کرمان به مصاف هم خواهند رفت تا در همین 
ابتدای راه شاهد تقابل مدعی‌های قهرمانی مسابقات باشیم. چهار دیدار 
دیگر هفته نخست نیز فردا )دوشنبه ۱۶ مهر( در شهرهای یزد، اصفهان 
و لارستان انجام خواهد شد که طی آن سنگ‌آهن بافق میزبان سپاهان 
نوین خواهد بود و زغال سنگ طبس در لارستان به مصاف تیم شهید 
چمران این شــهر خواهد رفت. فولاد مبارکه سپاهان و گیتی پسند 
اصفهان نیز میزبان تیم‌های آلومینیوم اراک و نفت و گاز گچســاران 
خواهند بود. نکته مهم این رقابت‌ها اینجاست که لیگ برتر با حضور رافائل 
کاستیو اسپانیایی سرمربی جدید تیم ملی هندبال انجام خواهد شد. به 
نظر می‌رسد کاستیو به تماشای نبرد مدعی‌ها یعنی صنعت مس کرمان و 
نیروی زمینی بنشیند و به خوبی بازیکنان دو تیم را زیر نظر بگیرد. کاستیو 
که یک بار هندبال ایران را به برنز آسیا رسانده، امیدوار است بار دیگر با 
هندبال ایران روی سکو برود و به مسیر افتخارآفرینی برگردد. از همین 
رو او برای کسب این موفقیت باید بهترین ترکیب ممکن را در تیم ملی 
بچیند. تیم ملی طی سالیان اخیر بیشتر با لژیونرها تشکیل شده اما حالا 
با حضور کاستیو، بازیکنان حاضر در لیگ برتر هم با انگیزه‌های زیادی به 

میدان می‌روند تا بخشی از پروژه مرد اسپانیایی باشند. 

منهای فوتبال

صورت سرخ فوتبال با صحبت‌های عجیب فکری 

اول فکر، آنگه عمل...

 آريا طاري

 حیوانات در انتظار مجوز انتقال به مکان مناسب؛

باغ وحش صفادشت با رای دادگاه به علت »تصرف عدوانی« تعطیل شد
 مدیرعامل باغ وحش صفادشت با اشاره به اینکه این 
با رای دادگاه به علت »تصرف عدوانی«  باغ وحش 
تعطیل شد، گفت: بعد از صورتجلسه و تحویل حیوانات 
باغ وحش به امین اموال در سلامت کامل، مرگ بچه 
مارال بدنیا آمده، اتفاق بدی بود که بعد از پلمب باغ 
وحش پیش آمد و در نهایت توله شیر باغ به علت عدم 
رسیدگی پای خود را خورده و همچنان زجر می کشد. 

پیرو پیگیری علاقه مندان به بازدید از حیوانات باغ وحش صفادشت، 
پیامی در روز جمعه ١٣ مهر ١4٠٣ در صفحه مجازی این باغ وحش 
بدین شرح منتشر شد: »باغ وحش صفادشت با رای دادگاه بعد از 
چندین سال فعالیت به علت تصرف عدوانی تعطیل شد و در حال 

انتقال حیوانات به مکان جدید می باشیم.«
این مجموعه که در فاصله 5٠ کیلومتری تهران و ٢٠ کیلومتری 
کلانشهر کرج واقع شده و به عنوان یکی از مکان های گردشگری 
محسوب می شود و اخیرا خبر تولد توله جگوار، خبر خوبی بود که 
رسانه ای شد اما پلمپ این مکان، موضوعی بود که خبرنگار ما 

آنرا پیگیری کرد.
   باغ وحش صفادشت و تصرف عدوانی 

اقدام  با عنوان »تصرف عدوانی«  از رای دادگاه  اولین تصور   
مدیریت مجموعه به تصاحب مال غیر است.

قانون آیین دادرسی مدنی در ماده  158 خود دعوای تصرف عدوانی 
را بدین صورت تعریف می کند: »دعوای تصرف عدوانی عبارتست 
از: ادعای متصرف سابق مبنی بر اینکه دیگری بدون رضایت او 
مال غیرمنقول را از تصرف وی خارج کرده و اعاده تصرف خود را 
نسبت به آن مال درخواست می نماید.« لذا تصرف عدوانی فعل 
شخصی است که بدون اذن و رضایت مالک و بدون مجوز قانونی، 
سلطه ای از راه ظلم و زور بر مال دیگری پیدا می کند. بدین گونه 
که شخص با علم به عدم استحقاق خود، عامدا و بدون مجوز، مال 

دیگری را تصرف می کند.
مفهوم مشابهی نیز در ماده 308 قانون مدنی آمده است: »غصب، 
استیلا بر حق غیر است به نحو عدوان. اثبات ید بر مال غیر بدون 
مجوز هم در حکم غصب است« لذا اولین مسئله ای که باید در نظر 
گرفته شود این است که خواهان دعوای تصرف باید سابقا بر ملک 

تصرف داشته باشد.
این توقف فعالیت باغ وحش صفادشت در حالی پیرو صدور رای 
تصرف عدوانی لحاظ شد که حدود 5 روز، حیوانات این باغ وحش، 

پشت درهای پلمب شده بسر می برند.
   باغ وحش با قرارداد قانونی احداث شد

 در این ارتباط و پیرو گزارش خبرنگار ما  مبنی بر دلایل پلمب 
باغ وحش صفادشت؛ برای کسب اطلاعات تکمیلی با علیرضا 

شریفی مدیر باغ وحش صفادشت گفت و گو کرد.
شریفی در پاسخ به سئوال خبرنگار که آیا باغ وحش صفادشت بدون 

انعقاد قرارداد ملکی تجهیز و در حال فعالیت بود، تاکید 
کرد: از ابتدای احداث باغ وحش صفادشت، قرارداد 
ملکی منعقد شد و حتی در هنگام خریدوفروش اخیر 
این زمین، زمان قرارداد منعقد شده به اتمام نرسیده 
بود ولی متاسفانه رای با عنوان »تصرف عدوانی« 

صادر شد.
وی با اشاره به تاریخچه فعالیت باغ وحش صفادشت 
افزود: از اواخر سال ٩٣ زمین 5 هکتاری مورد نظر 

که در ابتدای کار، محل انباشت زباله در صفادشت بود از شهرداری 
تحویل گرفته شد و از سال ٩4 قرارداد مشارکت پیمانکاری به مدت 
دو ساله منعقد شد. در ادامه نیز، قرارداد 5 ساله مشارکت تمدید شد 
که به پشتوانه این قراردادها، چاله زباله به محلی مناسب برای 

نگهداری حیوانات تبدیل شد.
این مدیر با عنوان اینکه در رابطه با »تخلیه باغ وحش« در قرارداد 
منعقد شده، موضوعی قید نشده بود، افزود: قرارداد فی مابین در 
صورت رضایت طرفین )شهرداری و باغ وحش( قابل تمدید بود ولی 
در زمانی که هنوز از مدت قرارداد باقی بود، شهردار صفادشت بابت 
تشویق پیمانکار به واگذاری زمین، مجوزی از شورای شهر اخذ کرد 
ولی زمین 5 هکتاری که باغ وحش در آن راه اندازی شده بود و مدت 
قرارداد باقی بود، فروخته شد. این درحالیست که معامله انجام شده 

به مدیریت باغ وحش صفادشت اعلام نشد.
پلمب ٢٠ روز بعد از رای دادگاه

شرفی در ادامه گفت: مالک جدید به همراه شهرداری، درخواست 
تصرف عدوانی داشتند که رفع تصرف کنند. از زمان صدور رای 

که  کشید  طول  روز   ٢٠ تصرف 
باغ وحش پلمب شد درحالیکه به 
درخواست تجدیدنظر بنده نیز هنوز 

رسیدکی نشده است.
وی در پاسخ به وضعیت جابجایی 
حیوانات باغ وحش گفت: با وجود 
پیگیری و دوندگی برای پیدا کردن 
مکانی جدید در هفته اخیر با رای 

تصرف عدوانی، درب باغ وحش پلمب شد. تعدادی از حیوانات که 
انتقال آنها نیازمند مجوز محیط زیست نبود و انتقال، بلامانع بود با 
حدود 4٠ ماشین به مکانی امن در تهران منتقل شدند اما متاسفانه 
حدود ٨٠درصد از حیوانات همچنان در باغ وحش هستند و منتظر 
صدور مجوز انتقال از طرف سازمان محیط زیست تهران هستیم. با 
توجه به بلاتکلیفی حدود ١5٠ حیوان از گونه های خاص و در حال 
انتقراض دنیا که پشت درهای پلمب شده هستند لازم است انتقال 

و جابجایی آنها به سرعت انجام شود.
  حیوانات باغ وحش نیازمند رسیدگی شبانه روزی 

هستند
 شرفی گفت: با توجه به ظرفیت باغ وحش صفادشت، محلی برای 
مجموع حیوانات در تهران و حتی در باغ وحش ارم نیست لذا لازم 
است به سرعت محلی مهیا و تجهیز شود و درصدد هستیم به 

فوریت این کار انجام شود.
وی با ابراز نگرانی از وضعیت نگهداری حیوانات در شرایط پلمب 
مجموعه گفت: حیوانات نیازمند مدیریت و رسیدگی شبانه روزی 

هستند ولی کارگرهایی که مسئول نگهداری 
حیوانات هستند به راحتی امکان ورود و خروج 
در محل پلمب شده را ندارند و این درحالیست 
که هزینه روزانه نگهداری حیوانات بیش از 
٣٠ میلیون تومان است و در شرایط تعطیلی 

باغ وحش این هزینه سنگین است.
شرفی با عنوان اینکه دغدغه من به عنوان 
مدیر باغ وحش صفادشت، مهیا کردن محل 
امن حیوانات و حفظ سلامتی و امنیت این موجودات بی گناه است، 
اظهار داشت: به رغم ارسال چندین نامه مکتوب مبنی بر درخواست 
حمایت از مسئولان ذیربط اما هیچ کمک برای حیوانات باغ وحش 

صفادشت  که در این محل نگهداری می شوند، انجام نشد.
وی توضیح داد: با وجود گذشت 5 روز از پلمپ باغ وحش، سازمان 
محیط زیست که وظیفه حمایت از حیوانات مجموعه باغ وحش 
صفادشت را دارد نه تنها کمکی نکرده بلکه با وجود مراجعه به دفتر 
مدیرکل محیط زیست استان تهران، قبول نکرد که حرف مرا بشنود 

درحالیکه نگرانی من سلامتی حیوانات مجموعه است. 
محیط زیست مسئول جان حیوانات باغ وحش پلمب شده است

مدیرعامل باغ وحش صفادشت گفت: بعد از صورتجلسه و تحویل 
باغ وحش به امین اموال، فرار مار از تلاریوم و مرگ بچه مارال 
بدنیا آمده حادث شد و در نهایت توله شیر باغ، پای خود را خورده 

و همچنان زجر میکشد. 
وی با اشاره به اخبار ضد و نقیضی که در مورد بسته شدن باغ 
وحش صفادشت به دروغ منتشر شده، تاکید کرد: استفاده از اخبار 

قدیمی که همگی آنها دلیل موجه داشته و هیچ کدام به مدیریت 
مرکز مربوط نبوده، برای موجه سازی و انحراف افکار  عمومی 
است در حالی که اصل موضوع ملک باغ وحش و فروش غیر 

قانونی آن است.
وی افزود: مسئولان حفاظت محیط زیست موظف به حمایت از 
حیوانات باغ وحش هستند و باید بدانند در شرایط پلمب باغ وحش 
صفادشت، اگر برای هر کدام از حیوانات اتفاق ناخوشایندی بابت 
عدم رسیدگی پیش بیاید، خسارتی جبران ناپذیر است و بابت این 

کوتاهی، باید پاسخگو باشند.
وی ادامه داد: رییس حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست 
و معاون ایشان پیگیر موضوع هستند و تا کنون همکاری خوبی 
کردند. با وجودی که توقع حمایت از مدیرکل محیط زیست استان 
تهران می رود اما متاسفانه در هفته اخیر به اتفاق دوستانی که 
نگران حیوانات هستند بیش از 4 ساعت پشت در اتاق منتظر اجازه 
ایشان بودیم اما اجازه دیدار ندادند در حالیکه برای حفاظت حیوانات 

بی پناه باغ وحش صفادشت، اختیار تام دارند.
محیط زیست مجوز انتقال صادر نمی کند

وی گفت: جالب اینکه محیط زیست مجوز نگهداری حیوانات 
حیات وحش را در منزل صادر می کند اما با توجه به شرایط فعلی 
حیوانات باغ وحش که پشت درهای پلمب شده هستند، برای صدور 

مجوز انتقال، بی مهری می کند.
مدیر باغ وحش صفادشت که از مسئولان بسیاری تقاضای کمک 
کرد و به نتیجه نرسید با ابراز گلایه، یادآور شد: آقای نوری که یکی 
از دوستداران حیوانات در استان قزوین به شمار می رفت و مجموعه 
بزرگی در اختیار داشت با همین بی مهری مسئولان، کنار گذاشته 

شد و تمام این حواشی به دلیل فروش زمین با قیمت بالاست. 
  پیگیر مکان جایگزین بوده و هستم

 وی با اشاره به اینکه 5٠درصد از باغ وحش های ایران در بخش 
خصوصی راه اندازی می شوند، گفت: لازم است به سرمایه گذاری 
بخش خصوصی کمک کرد نه اینکه آنرا زمین زد. راهکاری که 
می توانست به حیوانات مجموعه باغ وحش صفادشت کمک کند 
این بود که فرصت داده می شد که محل مناسبی مهیا کنیم و 

حیوانات در شرایط نرمال و مناسب جابجا شوند.
و  اردبیل  مازندران،  گیلان،  البرز،  استان های  در  گفت:  شرفی 
... پیگیری زیادی انجام شد اما در فرصت کوتاه، جای مناسب 

همچون صفادشت مهیا نبود.
وی در مورد جابجایی حیوانات در استان البرز گفت: در مزایده 
شهرداری کرج نیز شرکت کردم و برنده شدم اما متاسفانه جایگاه 
و شرایط مناسب وجود نداشت و به توافق نرسیدیم و در کنار 
ضررهای دیگر، سپرده میلیاردی مزایده را نیز به نفع شهرداری 

کرج از دست دادم.
 گزارش: معصومه امین زاده

مرگ بچه مارال 
و آسیب دست 

توله شیر، 
پشت در پلمپ 

شده

پلمب ٢٠ روز 
بعد از رای 

دادگاه

سرمربی مس شهر بابک در حالی 
به موضوع انتخاب سرمربی 

استقلال ورود کرد که از یک سو 
توجهی نداشت که صحبت درباره 

تیمی که جایگاهی در آن ندارد 
حرفه‌ای نیست و از سوی دیگر 
زشت‌ترین الفاظ را با ادعاهای 

جنسی غیرمتعارف مطرح کرد تا 
خودش را سیبل انتقادات و فضای 

فوتبال را آلوده کند

بیست‌وهفتمین دوره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا از امروز 
به میزبانی آلماتی قزاقســتان آغاز می‌شــود. رقابت‌هایی که شاید بتوان 
گفت به اسم آسیاست اما در سطح جهان برگزار می‌شود؛ چراکه بهترین 
پینگ‌پنگ‌بازان دنیا اهل آسیا هستند و به همین خاطر همیشه مسابقات 
قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی در این رشته با هیجان و کیفیت بالایی 

برگزار شده است. 
تیم‌های ملی مردان و زنان ایران هم قرار اســت بخشی از رقابت‌های 
قهرمانی آسیا باشند. این تیم‌ها اما با یک چالش مهم و خارج از برنامه روبه‌رو 
شده‌اند که اعزام با تاخیر ملی‌پوشان را به دنبال داشته است. قرار بود تیم ملی 
بانوان روز جمعه تهران را به مقصد آلماتی ترک کند و تیم ملی مردان نیز روز 

گذشته )شنبه( راهی قزاقستان شود. اما تشدید تنش‌ها در منطقه و حمله 
موشکی که اختلال در پروازهای خارجی را به دنبال داشت، اعزام این تیم‌ها 
را به تعویق انداخت. به این ترتیب تیم بانوان با یک روز تاخیر، روز گذشته به 
محل برگزاری مسابقات سفر کرد و تیم مردان هم امروز عازم آلماتی می‌شود. 
تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران در دوره پیشین این رقابت‌ها در 
رده ششم ایستاد و به همین خاطر در مرحله مقدماتی این دوره از مسابقات 
شرکت نمی‌کند و دیدارهایش را از مرحله حذفی آغاز می‌کند اما تیم ملی 
بانوان که در دوره پیش به عنوان نهم دست یافت، باید در مرحله مقدماتی این 
دوره به مصاف حریفانش برود و به همین دلیل در اولویت اعزام قرار داشت. 
با این حال این تعویق حتما روی عملکرد آنها تاثیر دارد و باید دید این دو تیم 
می‌توانند هدفگذاری‌های‌شان را محقق کنند یا نه. این برای اولین بار است 
که در مسابقات قهرمانی آسیا سهمیه‌های انفرادی، دوبل و میکس دوبل برای 
جهانی توزیع می‌شود و نمایندگان کشورمان هم با نگاه به این موضوع برای 
رقابت‌های قاره کهن آماده شده‌اند. پیش از این شرکت‌کنندگان در مسابقات 
جهانی از طریق رنکینگ یا رقابت‌های انتخابی مجزا مشخص می‌شدند و حالا 
که قهرمانی آسیا راه رسیدن به جهانی است، رقبا با انگیزه و توان بیشتری پای 
میز حاضر خواهند شد. در بخش انفرادی مسابقات قهرمانی آسیا ۲۶ سهمیه 

برای مردان و ۲۹ سهمیه برای زنان توزیع می‌شود. تعداد این سهمیه ها در 
بخش مردان و زنان دوبل ۱۵ سهمیه است ضمن اینکه در بخش میکس 

دوبل هم ۱۵ سهمیه جهانی توزیع خواهد شد. 
در هر بخش توزیع سهمیه‌ها از مرحله حذفی آغاز می‌شود؛ به این نحو که 
در جدول ۳۲ نفره انفرادی، ۱۶ بازیکن پیروز سهمیه می‌گیرند، ۱۶ بازیکن 
بازنده طبق جدول با هم رقابت می‌کنند و برنده آنها تکلیف هشت سهمیه 
جهانی دیگر را مشخص می‌کند. هشت بازیکن بازنده در این مرحله مجدد با 
هم رقابت می‌کنند تا چهار نفر برتر در بخش زنان و دو نفر برتر نهایی در بخش 
مردان صاحب سهمیه شوند. در بخش دوبل و میکس دوبل هم در مرحله 
یک‌هشتم، ترکیب‌های برنده صاحب هشت سهمیه می‌شوند و ترکیب‌های 
بازنده رقابت خود را برای تعیین تکلیف ســهمیه‌های باقی‌مانده دنبال 
می‌کنند. به این ترتیب بازنده‌ها هم شانس کسب سهمیه جهانی را دارند. 
در دوره پیش که برای رسیدن به قهرمانی جهان انتخابی برگزار می‌شد، نیما 
عالمیان، امین احمدیان و امیرحسین هدایی در قطر صاحب سهمیه شدند 
و نوشاد عالمیان از طریق رنکینگ جهانی به سهمیه دست یافت. حال باید 
دید از دل قهرمانی آسیا چند سهمیه جهانی برای کشورمان حاصل می‌شود. 
ندا شهسواری، شــیما صفایی، پریناز حاجیلو، فاطمه یاری، ستایش 

ایلوخانی و مهشید اشتری با هدایت حمیده ایرانمنش در قهرمانی آسیا 
حضور دارند. تیم ملی مردان هم با ترکیب نوشاد عالمیان، امیرحسین هدایی، 
بنیامین فرجی، محمدجواد سهرابی و محمد موسوی و با هدایت جمیل 
لطف‌ا...نسبی در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد. رقابت‌های پینگ‌پنگ 
قهرمانی آسیا در بخش‌های تیمی، انفرادی، دوبل و میکس دوبل برگزار 
می‌شود و ایران به غیر از میکس دوبل در سایر بخش‌ها نماینده خواهد داشت. 

اعزام با تعویق پینگ‌پنگ‌بازان به آسیا

چشم به سهمیه جهانی

اتفاق روز

نگار رشیدی 


